

Emne: Skolebestyrelsesmøde

22. august 2022

—

Møde dato	Mødested
22. september 2022	Vester Nebel Skole
Møde tidspunkt	Møde nr.
Kl. 17:15 – 19:30	2
Mødeleder	Afbud til
	mabr@kolding.dk

Deltagere

Tina Hejsel, Christina Sandholdt Petersen, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen, Pernille Kjøngerskov, Søren Laubjerg Thodsen, Michael Holme Blicher, Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformandskab Ella og Maria, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

Bemærkninger

Afbud – Mette Kronlykke, Michael Blicher, Christina Petersen

Dagsorden

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	
2	Nyt fra elevrådet Referat fra seneste elevrådsmøde	<p>Legepatrulje – er op startet – med nye veste til eleverne – alle fra 3 kl. til 6 kl. kan være med i legepatruljen.</p> <p>5a – mangler papirskraldespand 6A – ønsker basket kurve og små trampoliner og hængekøjer 6B – Net omkring fodboldbanen Huske at man efterlader toiletterne pænere Mellemtrin vil gerne arrangere halloween om aftenen. Klub – flere planlagte ture – tydlige udmelding – der har hængt en kalender Ide - juleklippe konkurrence mellem klasserne – elevrådet er dommer Frikvarterets kasser – bruges lidt forskelligt</p>
	Nyt fra ledelsen – skole og SFO Kursus for skolebestyrelsen 6. oktober. Skolebestyrelsens kommunikation	<p>6. oktober fra kl. 17.00 – 20.00 i Dalbyhallen Kommunikation i skolebestyrelsen er på aula – opslag på opslagstavlen – kommunikation i beskeder på aula Mødedatoer er faste.</p>

	Mødedatoer	Flytter møde med forældreråd – fra 4. oktober til torsdag 3 november kl. 19.00 – 21.00 Haft besøg af sangkraft fra Kolding.
	Nyt fra personalet	SFO Har lavet og udsendt en folder for at fastholde 3. klasserne i SFO. Der er ikke frafald, men vi vil gerne være på forkant. Natur og teknologi – er på spændende kursus i hydroponics og aeroponics.
	Nyt fra bestyrelsen Tilbagemeldinger fra deltagelse ved forældremøder bl.a. vedr. valg til forældreråd.	Tina H - Vi får besøg af 10 lærerstuderende i verdensugen som skal lave podcast. Respons fra 2. årgang forældremøde – svært at finde forældre til forældreråd Kan valgmodellen revurderes – Martin laver en formulering, som klasselærerne sender ud omkring forældrerådes arbejdet. Dialog på møde 3. november omkring facilitering og oprettelse af forældreråd. 5 årgang – en personlig historie omkring mobning fyldte på forældremødet.
3	Høring Udvalget Børn og Uddannelse behandlede på mødet d. 24. august 2022 dagsordenspunktet ”Forslag til ferieplan for skoleåret 2023/2024”. Sagen sendes nu i høring i samtlige skolebestyrelser, inden udvalget igen behandler sagen på møde d. 12. oktober 2022.	Bilag: Forslag til ferieplan.pdf Ingen kommentarer til ferieplan.
4	Budgetopfølgning Planmæssig opfølgning på budget 2022	Bilag: Økonomirapport - primo september 2022.pdf Orientering om budget. Undervisningsmateriale forbruget er størst i august. Øget el og varmudivgifter er ikke i vores budget.
5	Antimobbestrategi Anden drøftelse af udkast til en ny antimobbestrategi for Vester Nebel Skole.	Bilag: Udkast til antimobbestrategi.pdf I pixiudgaven – flere råd til forældre + QR kode til den fulde udgave

		<p>Ide at skolebestyrelsen laver en plan for på hvilke årgange, hvor der skabes dialog om principper på forældremøderne.</p> <p>Antimobbe strategien er godkendt.</p>
6	<p>Revision af principper Planmæssig revision af princip for elevfravær og princip for undervisningens organisering.</p>	<p>Bilag: Princip for elevfravær.pdf Princip undervisningens organisering.pdf</p> <p>Principper for elevfravær – gennemgået og revideret Princip for undervisningens organisering – gennemgået og revideret.</p>
7	<p>Trafikudvalg Drøftelse vedr. nedsættelse af trafikudvalg og hvilke emner udvalget kan arbejde med.</p>	<p>Forskellige ideer til tiltag Rapport fra 2018 omkring. Fremrykkes på dagsorden næste møde.</p>
8	<p>Fællesmøde med forældreråd Drøftelse af fællesmødets indhold og form</p>	<p>Flyttes til torsdag d. 3. november kl. 19.00 – 21.00.</p>
9	<p>Evt.</p>	<p>Klasselærerne skal sende dagsorden til repræsentant for skolebestyrelsen i forældremødet. Ide at skolebestyrelsens repræsentanten forsætter med klasse næste skoleår.</p>